
MUDK/2620/2022 
 

1 
 

  Městský úřad Dolní Kounice 
Stavební úřad  

Masarykovo náměstí 2, 664 64 Dolní Kounice,  
e-mail:podatelna@dolnikounice.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Číslo jednací :                                            vyřizuje :                                       Dolní Kounice  29.06.2023 
MUDK/ 2620/2022                           Grossová / 513 030 416 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

R O Z H O D N U T Í 
Společné povolení 

Výroková část: 

Městský úřad Dolní Kounice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 
písm. e) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů  (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a 
stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle § 94o stavebního zákona žádost 
o vydání společného povolení, kterou podali : 

Pan Petr Šťastný (nar.23.07.1977), Trboušany 138, 664 64 Dolní Kounice a Markéta Šťastná 
(nar. 05.06.1977), Trboušany 138, 664 64 Dolní Kounice (dále též  jen „stavebník“),  

a na základě tohoto posouzení: 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 
úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění 
pozdějších předpisů  

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r 

na stavbu: 
„Novostavba RD Trboušany“ 

(dále jen "stavba")  na pozemku parc. č. 454/244 (orná půda) a 454/1 (orná půda) v 
katastrálním území Trboušany. 
 
 
Popis stavby :  
 
Jde o novostavbu samostatně stojícího, jednopodlažního, nepodsklepeného  s nevyužívaným 
půdním prostorem soužícím výhradně pro účel bydlení. RD má tvar obdélníku o půdorysných 
rozměrech 12,4x8,4 m.  
Nosná konstrukce je zděná tvárnice Porotherm 30 Profi Dryfix tl. 300 mm. Konstrukce stropu 
RD je navržena ve formě zavěšeného sádrokartonového podhledu na nosné konstrukci 
zastřešení. 
Konstrukci zastřešení tvoří sedlová střecha z dřevěných střešních příhradových vazníků se 
sklony střešních rovin 35° se skládanou střešní krytinou z pálené tašky TONDACH Stodo 12 
a odvodněním pomocí podokapních žlabů a střešních svodů. Maximální výška objektu RD 
v hřebeni je 6,350 od úrovně přilehlého upraveného terénu. 
Sjezd z komunikace, zpevněné plochy před RD sloužící jako parkovací stání pro 2 automobily. 
Přístupové chodníky u RD navrženy z betonové zámkové dlažby tl. 80 mm uložené do  
Objekt bude vytápěn tepelným čerpadlem (vzduch-voda) napojen na podlahové vytápění. 
Doplňkovým zdrojem budou krbová vložka na dřevo umístěná v obývacím pokoji.  



MUDK/2620/2022 
 

2 
 

Stavba bude napojena na elektrickou energii, splaškovou kanalizaci a vodovodní potrubí 
s vodoměrnou šachtou. Dešťové vody ze střešních konstrukcí budou svedeny do retenční 
nádrže s objemem 6,75 m3 s přepadem do vsakovací jímky z retenčních bloků Rain-Bloc. 
 
 
Zastavěná plocha stavby 104,20 m2, užitná plocha 79,3  m2, 1 bytová jednotka 2+kk. 
 
Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres 

současného stavu území v měřítku 1:250 (zmenšená) se zakreslením stavebního 
pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku. 

2   RD bude umístěn na parcele č. 454/244 v k.ú. Trboušany. Bude vzdálen od hranice 
s pozemkem parcel.č. 454/243 vzdálen min. 2 m. Od pozemku parcel.č. 454/1 bude 17 
mm současně bude na pozemek parc.č 454/1 napojen sjezdem šířka napojení bude 9,3 
m. 

       Přípojka vody a splašková kanalizace je vedena na pozemek stavebníka přes pozemek 
parcel.č. 454/1.  

       Pozemek p.č.454/244  bude oplocen viz situace. 
Byla doložena plánovací smlouva  z 07.11.2022 s obcí Trboušany ohledně zbudování 
komunikace a inženýrských sítí.        

3.    Před zahájením stavby budou vytýčeny veškeré inženýrské sítě a to nejen ty, na něž se  

       stavba napojuje, jež bude křížit či půjde s nimi v souběhu, ale i ty, do jejichž ochranných  

       pásem stavba zasáhne a budou učiněna taková opatření, aby nemohlo dojít  

       k jakémukoliv jejich poškození. Bude dodržena ČSN 73 6005 „Prostorová úprava sítí  

       technického vybavení“. 
4.   Bude dodrženo vyjádření EG.D a.s., čj. M49992-27081417, z 16.02.2023, DKM Moravia 

a.s., z 22.03.2023, GasNet Služby, s.r.o., čj. 5002755629, z 26.01.2023. 

       Tato vyjádření jsou v příloze tohoto rozhodnutí, avšak nedílnou součástí výroku. 

 

III.   Stanoví podmínky pro provedení stavby: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou ověřil Ing. Roman  

Kästner, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby (ČKAIT 1001068). Průkaz energetické 
náročnosti vyhotovila Ing. Eva Cimflová – energetický specialista. Požárně bezpečnostní 
řešení vyhotovil Ing. Daniel Malina. Případné změny nesmí být provedeny bez 
předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. Současně sdělí, kdo bude 
stavbu provádět a doloží jeho oprávnění k provádění staveb jako předmětu své činnosti 
(tedy nepostačí jen „zednictví“, či „tesařství“ apod.). V případě, že bude stavba prováděna 
svépomocí, doloží kdo bude provádět odborné  v e d e n í   stavby a současně doloží jeho 
oprávnění (autorizaci). 

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným 
v souladu se  stavebním povolením. 

4. Budou dodrženy podmínky vyplývající ze souhrnného vyjádření MěÚ Ivančice, odboru 
životního prostředí, čj. MI 24255/2022/KADK, z 04.10.2022: 
Dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a změně kdekterých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů: 
 Při realizaci budou dodržena a učiněna veškerá opatření na ochranu povrchových a 

podzemních vod. 
 Realizací záměru nesmí být ovlivněny stávající vodní poměry 
 Používané mechanizační prostředky a stavební stroje musí být v dobrém technickém 

stavu a musí být dodržena preventivní opatření k zabránění případných úniků 
škodlivých a nebezpečných látek vodám (zvláště ropných), které by mohly způsobit 



MUDK/2620/2022 
 

3 
 

kontaminaci okolní zeminy nebo povrchových a podzemních vod. 
 Při realizaci stavby musí být provedena taková opatření, ab nedošlo k zásadní změně 

režimu proudění podzemních vod a narušení odtokových poměrů povrchových vod. 
5. Bude dodrženo závazné stanovisko souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze ZPF 

MěÚ Ivančice, odboru životního prostředí, čj. MI 24408/2022, z 04.10.2022.  
Dle zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších 
předpisů: 
Odnětí se vztahuje na pozemek parcel.č. 454/244, v k.ú. Trboušany, o celk. výměře  
967 m², odnímá se 164 m², BPEJ 2.10.00, třída ochrany 1., orná půda. 
Souhlas je udělen jen pro uvedený účel a odnímanou zemědělskou půdu nelze využít jiným 
nezemědělským způsobem. V případě odstoupení od záměru musí zůstat odnímaná půda 
i nadále zemědělskou půdou. 
V zájmu ochrany ZPF, v souladu s ust. § 8 odst.1 zákona ochraně ZPF, provede stavebník 
na své náklady z odnímané plochy o výměře 164 m² skrývku ornice a zajistí její 
hospodárné využití. 
Skrývka bude provedena do hloubky 25 cm a ornice o objemu cca 41 m³ z odnímané 
plochy bude po dokončení shora uvedené stavby rozprostřena a použita pro konečné 
terénní a vegetační úpravy, které budou provedeny na nezastavěných a nezpevněných 
částech pozemků kolem stavby rodinného domu. 
O činnostech souvisejících se skrývkou, přemístěním, rozprostřením či jiným využitím, 
uložením, ochranou a ošetřováním skrývaných kulturních vrstev půdy povede stavebník 
protokol (pracovní deník), v němž se uvádějí všechny skutečnosti rozhodné pro posouzení 
správnosti, úplnosti a účelnosti využívání těchto zemin. Kopii protokolu předloží při 
kolaudaci stavby. 
Stavební, tj. povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany ZPF MěÚ Ivančice 
- Doručit kopii pravomocného rozhodnutí v právní moci a to do 6-ti měsíců ode dne 

nabytí právní moci, 
- Oznámit zahájení realizace záměru nejpozději 15 dní před zahájením. 
Dojde-li ke změně v osobě stavebníka, tj. povinného k platbě odvodů, nový stavebník je 
povinen tuto změnu nahlásit do 1 měsíce od této změny. 
 
O výši odvodů rozhodne orgán ochrany ZPF MěÚ Ivančice v samostatném správním 
řízení. Pozemek přísluší k BPEJ 2.10.00 se základní cenou zemědělských pozemků dle 
přílohy 4 oceňovací vyhlášky č. 441/2013 Sb., ve výši 15,82 Kč/m² a náleží do I. třídy 
ochrany půda dle vyhlášky č. 48/2011 Sb. S koeficientem x 9 podle části D odst.4 přílohy 
zákona. Orientační výše odvodů 23.350,- Kč.  

6. Bude dodrženo závazné stanovisko z hlediska ochrany ovzduší MěÚ Ivančice, odboru 
životního prostředí, čj. MI 24257/2022/KADK, z 04.10.2022.  
Jedná se o umístění a provedení stavby z hlediska ochrany ovzduší ke zdroji znečišťování 
ovzduší, neuvedenému v příloze č. 2 k zákonu o ochraně ovzduší – krbová vložka o 
jmenovitém tepelném výkonu cca 8,05 kW, umístěnému v rámci akce „ Novostavba 
rodinného domu“ v k.ú. Trboušany na parc. č. 454/244. 

7. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a 
technických zařízení, zejména zákon č. 309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a 
zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. 

8. Stavbou nesmí dojít k poškození účelových a místních komunikací. V případě zásahu do 
krajské komunikace dopravou na stavbu či vlastní stavební činností je povinen stavebník 
tuto ihned uvést do původního stavu a obdobně pokud by došlo k poškození dopravního 
značení, poškození či zanesení vpustí či silničních příkopů v důsledku stavby, musí být 
vše uvedeno neprodleně do pořádku.  

9. Stavebník a jeho cestou i zhotovitel musí na místě stavby udržovat pořádek, zajistit 
bezpečnost a řádné označení stavby. 

10. Stavebník bude činit opatření na snížení hlučnosti, prašnosti – obecně dopadů stavby na 
okolí. Práce nebudou probíhat v nočních hodinách a o státních svátcích. 



MUDK/2620/2022 
 

4 
 

11. Stavbou vzniklé odpady budou shromažďovány pouze na pozemcích vymezených jako 
stavební pozemky nebo zařízení staveniště 

12. Rodinný dům bude mít řešenu ochranu proti atmosférické elektřině (bleskosvod). 
13. Bude dodrženo závazné stanovisko Krajské hygienické stanice, čj. KHSJM 

52047/2022/BO/HOK z 30.09.2022: před uvedením stavby do užívání bude na KHS JmK 
dokladováno stavebníkem měření hluku, že provozem tepelného čerpadla za maximálního 
provozního výkonu dochází u nejexponovanějšího chráněného venkovního prostoru 
staveb a chráněného venkovního prostoru k zajištění nepřekročení hygienických limitů 
hluku pro chráněný venkovní prostor a chráněný venkovní prostor staveb stanoveným 
nařízením vlády č. 272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, 
ve znění pozdějších předpisů, pro denní a noční dobu. 

14. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

Po dokončení celé stavby, její zaměření (geometrický plán),  smlouva o dodávce el. 
energie, provedení potřebných revizí a zkoušek oznámí stavebník stavebnímu úřadu, že 
stavba byla dokončena a je možné vykonat kontrolní prohlídku. Bude doloženo, kdo 
stavbu prováděl, jeho oprávnění, oprávnění pracovníků k provádění prací tam, kde je 
nutná specializace, certifikáty hlavních stavebních materiálů, doklad o likvidaci odpadů, 
protokol o předání stavby (pokud byl sepisován). Teprve na základě kladného výsledku 
této prohlídky, když stavební úřad vysloví souhlasné stanovisko, bude možné stavbu 
užívat.  

15. Stavba bude dokončena do 31.07.2025. 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu, vymezení dle § 27 odst.1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů /dále jen „správní řád“/: 

 
- Petr Šťastný (nar.23.07.1977), Trboušany 138, 664 64 Dolní Kounice  
- Markéta Šťastná (nar. 05.06.1977), Trboušany 138, 664 64 Dolní Kounice  
- Obec Trboušany,(IČ:00365726) Trboušany 113, 664 64 Dolní Kounice, 
- DKM Moravia a.s. (IČ: 25544543), Masarykovo nám. 142/10 Dolní Kounice, 
- EG.D, a.s., (IČ 28085400) Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 
- GasNet služby, s.r.o. (IČ: 27935311) Plynárenská 499/1, 602 00 Brno. 

 
Upozorňujeme, že stavba je situována na území s archeologickými nálezy ve smyslu § 22 zák. 
20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů. Má-li se provádět 
stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou stavebníci již od doby přípravy 
stavby povinni tento záměr oznámit archeologickému ústavu a umožnit jemu nebo oprávněné 
organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. Je-li stavebníkem 
právnická osoba nebo fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost záchranného 
archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného archeologického výzkumu tento 
stavebník; jinak hradí náklady organizace provádějící archeologický výzkum. Obdobně se 
postupuje, má-li se na takovém území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo 
provádění archeologických výzkumů.  
Upozorňujeme na povinnost ohlásit případné archeologické nálezy (v souladu s ustanovením 
§ 23 odst. 2,5 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů a 
§176 stavebního zákona.). 

 

O d ů v o d n ě n í: 
 
Dne 14.11.2022 podali pan Petr Šťastný (nar.23.07.1977), Trboušany 138, 664 64 Dolní 
Kounice a Markéta Šťastná (nar. 05.06.1977), Trboušany 138, 664 64 Dolní Kounice, podali 
žádost o vydání společného povolení ve společném řízení týkající se stavby „Novostavba 
rodinného domu“.  
 



MUDK/2620/2022 
 

5 
 

Poněvadž tato žádost neměla náležitosti dle § 94l odst.6 stavebního zákona stavební úřad 
usnesením ze dne 22.11.2022 řízení přerušil a vyzval stavebníka k doplnění žádosti. 

Stavební úřad svým opatřením ze dne 20.03.2023 oznámil zahájení společného řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně dle §94m odst. 3 stavebního 
zákona upustil od ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry 
v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě 
do 15 dní mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná 
stanoviska. Území je stavebnímu úřadu dobře známo, neboť zde povoloval již více staveb pro 
bydlení. Oznámení vůči vlastníkovi sousedního pozemku, paní Cornelii Statné, 
Collmanngasse 2/13/31, 1100 Wien, muselo být učiněno veřejnou vyhláškou, protože se 
nepodařilo doručit oznámení o zahájení řízení na uvedenou adresu. 

V průběhu řízení nebyly uplatněny žádné námitky ani připomínky a ani žádný dotčený orgán 
již neuplatnil závazné stanovisko. 

Účastníkům bylo také umožněno ve smyslu § 36 odst.3 správního řádu  se seznámit s poklady 
pro rozhodnutí, avšak ani této možnosti nebylo využito. 

Stavební úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými 
orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné 
stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění 
stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným 
požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace byla zpracována (ověřena) 
osobami s příslušným oprávněním a splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad v 
průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru. 

Stavební úřad při posuzování záměru vycházel mimo jiné z osvědčení odboru regionálního 
rozvoje – MěÚ Ivančice, vydaného pod čj. MI 21915/2022 UUP-Sk, z 15.10.2022. Odbor 
regionálního rozvoje, úřad územního plánování nevydal závazné stanovisko ve lhůtě  
stanovené pro jeho vydání podle §149 odst. 4. zákona č. 5000/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, považuje se podle §4 odst. 9 stavebního zákona závazné stanovisko 
orgánu územního plánování za souhlasné bez podmínek.  

Byla doložena tato vyjádření a stanoviska: 
 

- Obec Trboušany, plánovací smlouva, z 07.11.2022, 
- MěÚ Ivančice, odbor regionálního rozvoje, čj. MI 21915/2022 UUP-Sk, z 25.10.2022, 
- MěÚ Ivančice, odbor životního prostředí, čj. MI 24255/2022/KADK, z 04.10.2022, MI 

24408/2022, z 04.10.2022, MI 24257/2022/KADK z 04.10.2022  
- Krajská hygienická stanice JmK, čj. KHSJM 52047/2022/BO/HOK, z 30.06.2022, 
- DKM Moravia a.s., z 22.03.2023, 
- EG.D. a.s., čj. M49992-27081417, z 16.02.2023 
- GasNet Služby s.r.o., čj. 5002755629 z 26.01.2023, 
- Vodafone, čj. MW9910215825510025, z 21.01.2023, 
- T-Mobile, čj. E04156/23, z 21.01.2023, 
- CETIN, čj. 800923/22, z 10.10.2022, 
- Net4Gas,s.r.o., čj. 781/23/OVP/N, z 21.01.2023, 
- Nej.cz, čj. VYJNEJ-2023-01020-01, z 31.01.2023, 
- České Radiokomunikace UPTS/OS/324121/2023, z 23.01.2023, 
- OPTILINE a.s., čj. 1412300186, z 21.01.2023, 
- ČEPS, a.s. čj. 11868/2023/CEPS, z 21.01.2023, 
- CNL INVEST s.r.o., čj. TUTE00145/23, z 21.01.2023, 

 
Tato stanoviska jsou součástí předložené dokumentace a budou respektována.  
 
Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. Do podmínek nejsou 



MUDK/2620/2022 
 

6 
 

zahrnuty odkazy na dodržování zákonů, neboť jde o obecnou povinnost všech osob na území 
státu a dále smluvní podmínky, které nepřísluší stavebnímu úřadu řešit. Stavební úřad nemůže 
řešit ani případné škody, neboť stavební zákon mu takovou pravomoc nedává. 
 
Stavební úřad zahrnul do výroku též podmínky z hlediska ochrany sítí a okolí při stavební 
činnosti.  

Bylo doloženo stanovení radonového indexu pozemku od Ing. Jana Surého, z něhož plyne, že 
stavbu není třeba chránit proti pronikání radonu z podloží (nízký index). 

 
Jako účastníky stavební úřad vymezil osoby uvedené v ust. § 94k stavebního zákona, přičemž 
jako sousedy vymezil jen omezující sousedy, poněvadž vzhledem k velikosti pozemků nelze 
očekávat dopad i na další okolí.  
 
Jedná se o stavbu pro bydlení která nebude vůči okolí produkovat nepřiměřené imise. Stavba 
je řešena tak, aby nenarušovala obytný charakter území. Je zasazena do lokality rodinných 
domů, kterou vhodně dotváří. 
 
Vzhledem k tomu, že nebyly uplatněny žádné námitky a stanoviska dotčených orgánů nejsou 
záporná a také stavební úřad došel k závěru, že stavbu lze povolit a vydal společné povolení. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních 
předpisů ve výroku uvedených. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat. Odvolat se může účastník řízení a to do 15-ti dnů ode 
dne, kdy mu bude rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u stavebního úřadu MěÚ Dolní 
Kounice. O odvolání rozhoduje Krajský úřad v Brně. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet 
stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 
výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 
odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Nepozbyde 
však platnosti pokud bude stavba v této době zahájena.  

Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
Příloha:    situace -  koordinační situace (zmenšená)  
                 vyjádření o sítích -  dle textu výroku 

   

Vzhledem k tomu, že se účastníkovi řízení paní Cornelii Statné, Collmanngasse 2/13/31, 
1100 Wien, nedaří doručovat na uvedenou adresu, doručuje stavební úřad vlastníku 
pozemku parcel.č. 454/22, v k.ú. Trboušany veřejnou vyhláškou. 
 
 
 
Doručí se: účastníci společného řízení: 
 
Petr Šťastný, Trboušany 138, 664 64 Dolní Kounice, 
Markéta Šťastná, Trboušany 138, 664 64 Dolní Kounice, 
 
Obec Trboušany, Trboušany 113, 664 64 Dolní Kounice, 
Milan Čermák, Masarykovo nám.142/10, 664 64 Dolní Kounice, 



MUDK/2620/2022 
 

7 
 

Milan Bureš, Trboušany 139, 664 64 Dolní Kounice, 
Martina Burešová, Trboušany 139, 664 64 Dolní Kounice, 
ČSOB Stavební spořitelna a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5, 
Cornelia Statna, Collmanngasse 2/13/31, 1100 Wien, Rakousko – veřejnou vyhláškou. 
 
DKM Moravia a.s., Masarykovo nám. 142/10, 664 64 Dolní Kounice, 
Onlinex NM s.r.o, Nové Sady 988/2, 602 00 Brno, 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00 Brno, 
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, 
 
Dotčené orgány: 
MěÚ Ivančice, odbor životního prostředí, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, 
MěÚ Ivančice, odbor regionálního rozvoje, Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, 
Krajská hygienická stanice JmK, Jeřábkova 4, 602 00 Brno. 
                   
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Ing. Karel J a n d e r k a 
                                                                                                       vedoucí stavebního úřadu     
 
 
 
 
Doručí se ke zveřejnění:            MěÚ Dolní Kounice  - z d e 
 
                                                  OÚ Trboušany, Trboušany 113,     
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce  a el. úřední desce úřadu, který doručuje 
a to po dobu 15 dní. Po stejnou dobu bude zveřejněno na desce OÚ Trboušany.  
Po té bude dokument vrácen stavebnímu úřadu s potvrzením o zveřejnění. 
 
 
 
------------------------------------                       ------------------------------------- 
Vyvěšeno                                                  Sejmuto 
 


		2023-06-29T05:43:10+0000
	Not specified




